Univerzalno pritrdilno sidro za beton, polne in luknjaste opečne
zidake in porobeton, z galvansko pocinkanim vijačnim vijakom.
Predmontirano skupaj s vložkom. Uporaba: za poglobljeno
montažo po EJOT® STR principu, za EPS in MW izolacijske
plošče. Vložek se poglobi v izolacijo in začepi s ejotherm® STR-
rondelo. Uporabiti STR-tool 2G orodje za pritrditev in ejotherm®
STR-rondelo za zapolnitev izolacije. Možna tudi pritrditev brez
poglabljanja, na površini izolacije. Vložek lahko kombiniramo s
dodatnim obročem SBL 140 plus, VT 90 in VT2G. Globina sidranja 25mm, kategorija uporabe: A,B,C,D. Pri
porobetonu, kategorija E ( ytong, siporeks), globina sidranja 65mm. Atest: ETA 04/0023- Z-21.2.1769.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
Z8719455400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR U 2G, 455mm, ETZ ETA-04/0023,
100kosov/karton
KAR
Z8719435400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR U 2G, 435mm, ETZ ETA-04/0023,
100kosov/karton
KAR
Z8719415400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR U 2G, 415mm, ETZ ETA-04/0023,
100kosov/karton
KAR
Z8719395400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR U 2G, 395mm, ETZ ETA-04/0023,
100kosov/karton
KAR
Z8719375400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR U 2G, 375mm, ETZ ETA-04/0023,
100kosov/karton
KAR
Z8719355400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR U 2G, 355mm, ETZ ETA-04/0023,
100kosov/karton
KAR
Z8719335400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR U 2G, 335mm, ETZ ETA-04/0023,
100kosov/karton
KAR
Z8719315400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR U 2G, 315mm, ETZ ETA-04/0023,
100kosov/karton
KAR
02/2026
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Z8719295400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR U 2G, 295mm, ETZ ETA-04/0023,
100kosov/karton
KAR
Z8719275400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR U 2G, 275mm, ETZ ETA-04/0023,
100kosov/karton
KAR
Z8719255400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR U 2G, 255mm, ETZ ETA-04/0023,
100kosov/karton
KAR
Z8719235400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR U 2G, 235mm, ETZ ETA-04/0023,
100kosov/karton
KAR
Z8719215400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR U 2G, 215mm, ETZ ETA-04/0023,
100kosov/karton
KAR
Z8719195400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR U 2G, 195mm, ETZ ETA-04/0023,
100kosov/karton
KAR
Z8719175400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR U 2G, 175mm, ETZ ETA-04/0023,
100kosov/karton
KAR
Z8719155400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR U 2G, 155mm, ETZ ETA-04/0023,
100kosov/karton
KAR
Z8719135400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR U 2G, 135mm, ETZ ETA-04/0023,
100kosov/karton
KAR
Z8719115400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR U 2G, 115mm, ETZ ETA-04/0023,
100kosov/karton
KAR
02/2026
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Standorte / Kontakt
GRAZ
Lorencic Bauservice GmbH
Puchstraße 208
8055 Graz
Tel.: +43 316 47 25 64-0
Fax: +43 316 47 25 64-77
WIEN - BRUNN / GEBIRGE
Lorencic Bauservice GmbH
Anton-Bruckner-Gasse 20
2345 Brunn/Gebirge
Tel.: +43 2236 37 97 00-0
Fax: +43 2236 37 97 00-75
SALZBURG - WALS
Lorencic Bauservice GmbH
Hölzlstraße 2
5071 Wals
Tel.: +43 662 88 28 26-0
Fax: +43 662 88 28 26-20
KLAGENFURT - EBENTHAL
Lorencic Bauservice GmbH
Keplerstraße 2
9065 Ebenthal i.K.
Tel.: +43 463 36 123-0
Fax: +43 463 36 123-17
WELS
Lorencic Bauservice GmbH
Paracelsusstraße 22
4600 Wels
Tel.: +43 7242 44 07 6-0
Fax: +43 7242 44 07 6-3
INNSBRUCK - HALL
Lorencic Bauservice GmbH
Schlöglstraße 81
6060 Hall i. Tirol
Tel.: +43 5223 43926-0
Fax: +43 5223 43926 6210
02/2026
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Technik & Service für den Bauprofi!